[image: Описание: D:\UseR\Pictures\Юргинский МР_герб-24.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область - Кузбасс
Юргинский муниципальный округ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Юргинского муниципального округа

	от «
	28
	»
	10
	20
	25

	№
	1228

О внесении изменений в постановление администрации
Юргинского муниципального округа от 29.05.2025 №608 «О создании согласительной комиссии при выполнении комплексных кадастровых работ
на территории Юргинского муниципального округа»

Руководствуясь частью 5 статьи 42.10 Федерального закона от 24.07.2007 №221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», в соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Кемеровской области – Кузбасса от 10.11.2023 №728 «Об утверждении Типового регламента работы согласительной комиссии при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Кемеровской области – Кузбасса», постановлением администрации Юргинского муниципального округа от 20.02.2024 №19-МНА                           «Об утверждении регламента работы согласительной комиссии при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Юргинского муниципального округа»:
1. В постановление администрации Юргинского муниципального округа                            от 29.05.2025 №608 «О создании согласительной комиссии при выполнении комплексных кадастровых работ» внести следующие изменение:
1.1. В приложении к постановлению внести следующие изменения, слова «заместитель главы Юргинского муниципального округа по экономическим вопросам, транспорту и связи», заменить: «первый заместитель главы Юргинского муниципального округа по экономическим вопросам, транспорту и связи».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Юргинского муниципального округа в информационно-телекамуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в сетевом издании – «Вестник Юргинского муниципального округа» (доменное имя: vestnik-umo.ru).
4. Контроль исполнения постановления возложить на председателя Комитета                  по управлению муниципальным имуществом Юргинского муниципального                              округа М.И. Шац.

	Глава Юргинского
муниципального округа

            Д.К. Дадашов

[bookmark: _GoBack]
image1.png